credenciada pelo Conselho Nacional de Metrologia, Normatização e Qualidade Industrial 

(CONMETRO). 

CLÁUSULA SEXTA 

VI. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VI.1. Pela prestação dos serviços ora contratados, a CONTRATADA receberá o valor total de R$ 

6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 

VI.2. O pagamento será efetuado após a prestação dos serviços, em até 15 (quinze) dias contados 

da apresentação da nota fiscal/fatura, mediante aprovação e liberação pelo fiscal-anuente do 

contrato, por intermédio da Tesouraria do Município e mediante apresentação da Nota